 Autoprodukter – Prisliste 2011
  Prislisten er gældende fra 1.1.2011  ••••  Priserne er pr. stk., ekskl. moms, ab lager Greve.
  Dansk Procesventilation ApS tager forbehold for fejl, mangler og ændringer.
AUTOPRODUKTER
Autoprodukt-prislisten gælder fra 1.1.2011  •   Priserne er ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 73   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
      Side 2:19
Prisliste autoprodukter 2011

3-faset / 380-420 V / 50 Hz. Slangekapacitet op til 12,5
m (100 mm/4"). Rullebredde 850 mm. Lev. inkl.
kontrolboks til aktivering af slange op- og nedrulning.
Bemærk: Betjeningssystem, slangetilslutning,
slange og mundstykke skal bestilles særskilt.
19.525,-
MER-1050 10207-1211
Motordrevet slangerulle til Ø125-15 0mm (5-6") slange.
3-faset / 380-420 V / 50 Hz. Slangekapacitet op til 14 m
(125 mm/5"). Rullebredde 1.050 mm. Lev. inkl.
kontrolboks til aktivering af slange op- og nedrulning.
Bemærk: Betjeningssystem, slangetilslutning,
slange og mundstykke skal bestilles særskilt.
19.610,-
Tilbehør til slangeruller SER, MHR og MER
MAS-75 10130-1011 Slangetilslutningssæt til Ø75 mm (3") slange.
Bemærk: Passer til SER-slangerulle.
820,-
MAS-100 10135-1011 Slangetilslutningssæt til Ø100 mm (4") slange.
Bemærk: Passer til SER-slangerulle.
820,-
MAS-125 10140-1011 Slangetilslutningssæt til Ø125 mm (5") slange.
Bemærk: Passer til SER-slangerulle.
820,-
MAS-150 10145-1011 Slangetilslutningssæt til Ø150 mm (6") slange.
Bemærk: Passer til SER-slangerulle.
820,-
MAP-75 10480-1011 Slangetilslutningssæt til Ø75 mm (3") slange.
Bemærk: Passer til MHR- og MER-slangerulle.
445,-
MAP-100 10485-1011 Slangetilslutningssæt til Ø100 mm (4") slange.
Bemærk: Passer til MHR- og MER-slangerulle.
445,-
MAP-125 10490-1011 Slangetilslutningssæt til Ø125 mm (5") slange.
Bemærk: Passer til MHR- og MER-slangerulle.
445,-
MAP-150 10495-1011 Slangetilslutningssæt for Ø150 mm (6") slange.
Bemærk: Passer til MHR- og MER-slangerulle.
445,-
MHR-CB 10410-1011 Betjeningspanel til op- og nedrulning af slange
(vægmodel). Bemærk: Passer til MHR-slangerulle.

Udlæggerarm 3,5 m for slangerulle.
Bemærk: Passer til alle slangeruller. 9.110,-
EB-4.5 10110-1011
Udlæggerarm 4,5 m for slangerulle.
Bemærk: Passer til alle slangeruller. 9.870,-
Autoprodukt-prislisten gælder fra 1.1.2011  •   Priserne er ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 73   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
      Side 4:19
Type Produktnr. Artikelnr. Beskrivelse Pris i DKK
"Dropper" FE (slange med balanceblok)
"Dropper"-system med gul/sort udstødningsslange 5 m
(temperaturresistens +150°C). Inkl. sadelstykke og
balanceblok med lås og 3 m kabel.
Bemærk: mundstykke og ventilator skal bestilles
særskilt.
FE-5-75 40000-1011 "Dropper"-system med Ø75 mm (3") slange. 5.900,-
FE-5-100 40005-1011 "Dropper"-system med Ø100 mm (4") slange. 5.995,-
FE-5-125 40010-1011 "Dropper"-system med Ø125 mm (5") slange. 6.390,-
FE-5-150 40015-1011 "Dropper"-system med Ø150 mm (6") slange. 7.095,-
Ventilatorbeslag for "Dropper" FEF
Ventilatorbeslag til vægmontage til "Dropper". "Dropper"
FE og ventilatorbeslag FEF bestilles med samme
slangediameter. Ventilator FUA bestilles i ønsket størrelse
(1300-2100). Inkl. ventilatorbeslag (vægmonteret),
beslag til balanceblok og slangetilslutning.
Bemærk: "Dropper", mundstykke og ventilator
bestilles særskilt.
FEF-KIT-75 40021-1011 Ventilatorbeslag Ø75 mm (3") slangetilslutning. 3.140,-
FEF-KIT-100 40022-1011 Ventilatorbeslag Ø100 mm (4") slangetilslutning. 3.140,-
FEF-KIT-125 40023-1011 Ventilatorbeslag Ø125 mm (5") slangetilslutning. 3.300,-
FEF-KIT-150 40024-1011 Ventilatorbeslag Ø150 mm (6") slangetilslutning. 3.300,-
"Dropper" på forlængerarm FEB
"Dropper"-system på forlængerarm med gul/sort
udstødningsslange 5 m (temperaturresistens +150°C).
Inkl. sadelstykke og balanceblok med lås og 3 m kabel.
Bemærk: mundstykke og ventilator (FUK) skal
bestilles særskilt.
FEB-4.5-100 40125-1011 4,5 m forlængerarm og Ø100 mm (4") slange. 15.495,-
FEB-4.5-125 40130-1011 4,5 m forlængerarm og Ø125 mm (5") slange. 15.915,-
FEB-4.5-150 40135-1011 4,5 m forlængerarm og Ø150 mm (6") slange. 16.420,-
FEB-6-100 40145-1011 6,0 m forlængerarm og Ø100 mm (4") slange. 16.405,-
FEB-6-125 40150-1011 6,0 m forlængerarm og Ø125 mm (5") slange. 16.825,-
FEB-6-150 40155-1011 6,0 m forlængerarm og Ø150 mm (6") slange. 17.330,-
FEB-8-100 40165-1011 8,0 m forlængerarm og Ø100 mm (4") slange. 20.830,-
FEB-8-125 40170-1011 8,0 m forlængerarm og Ø125 mm (5") slange. 21.245,-
FEB-8-150 40175-1011 8,0 m forlængerarm og Ø150 mm (6") slange. 21.755,-
Autoprodukt-prislisten gælder fra 1.1.2011  •   Priserne er ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 73   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
      Side 5:19
Type Produktnr. Artikelnr. Beskrivelse Pris i DKK
Tilbehør til "Dropper" system
SDCA-75 90021-1011 Justerbar sikkerhedskobling Ø75 mm (3"). 670,-
SDCA-100 90026-1011 Justerbar sikkerhedskobling Ø100 mm (4"). 670,-
SDCA-125 90031-1011 Justerbar sikkerhedskobling Ø125 mm (5"). 670,-
SDCA-150 90036-1011 Justerbar sikkerhedskobling Ø150 mm (6"). 670,-
BR-300 90100-1011 Balanceblok, 5-14 kg. Kabel L=3 m. 2.415,-
BR-350 90110-1011 Balanceblok, 5-14 kg. Kabel L=3,5 m. 2.415,-
BRL-300 90105-1011 Balanceblok med lås, 5-14 kg. Kabel L=3 m. 2.855,-
BRL-300 7-17 90106-1011 Balanceblok med lås, 7-17 kg. Kabel L=3 m. 3.220,-
BRL-350 90115-1011 Balanceblok med lås, 5-14 kg. Kabel L=3,5 m. 2.855,-
BRC-450/16 90130-1011 Balanceblok med lås, 13-16 kg. Kabel L=4,5 m.
Forberedt til microswitch BRC-MS.
5.905,-
BRC-MS 90132-1011 Microswitch til BRC-450/16 balanceblok. Microswitch til
start af motorspjæld og/eller ventilator.
1.325,-
512608 512608 Sadelstykke i gummi til Ø75 mm slange. 375,-
512616 512616 Sadelstykke i gummi til Ø100 mm slange. 375,-
512624 512624 Sadelstykke i gummi til Ø125 mm slange. 375,-
512632 512632 Sadelstykke i gummi til Ø150 mm slange. 375,-
  4-1124 4-1124 Ophængningsbeslag til balanceblok (til FE). 220,-
 RH-10 90050-1011 Gummistrop med krog. 180,-
Autoprodukt-prislisten gælder fra 1.1.2011  •   Priserne er ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 73   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
      Side 6:19
Type Produktnr. Artikelnr. Beskrivelse Pris i DKK
Mundstykker
    Gummimundstykke med CO-udtag.
Temperaturresistens +220°C.
REN-75-115 90150-1011 Slangetilslutning Ø75 mm. Åbning Ø115 mm. 985,-
REN-100-115 90155-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø115 mm. 1.055,-
REN-100-160 90160-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø160 mm. 1.110,-
REN-125-160 90165-1011 Slangetilslutning Ø125 mm. Åbning Ø160 mm. 1.175,-
REN-150-160 90170-1011 Slangetilslutning Ø150 mm. Åbning Ø160 mm. 1.225,-
    Gummimundstykke med CO-udtag og spjæld.
Temperaturresistens +220°C.
REND-75-115 90151-1011 Slangetilslutning Ø75 mm. Åbning Ø115 mm. 1.600,-
REND-100-115 90156-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø115 mm. 1.665,-
REND-100-160 90161-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø160 mm. 1.715,-
REND-125-160 90166-1011 Slangetilslutning Ø125 mm. Åbning Ø160 mm. 1.790,-
REND-150-160 90171-1011 Slangetilslutning Ø150 mm. Åbning Ø160 mm. 1.840,-
    Gummimundstykke med CO-udtag og justerbar tang.
Temperaturresistens +220°C.
REG-75-115 90175-1011 Slangetilslutning Ø75 mm. Åbning Ø115 mm. 1.965,-
REG-100-115 90180-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø115 mm. 2.030,-
REG-100-160 90185-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø160 mm. 2.085,-
REG-125-160 90190-1011 Slangetilslutning Ø125 mm. Åbning Ø160 mm. 2.155,-
REG-150-160 90195-1011 Slangetilslutning Ø150 mm. Åbning Ø160 mm. 2.205,-
    Gummimundstykke med CO-udtag, justerbar tang og
spjæld. Temperaturresistens +220°C.
REGD-75-115 90176-1011 Slangetilslutning Ø75 mm. Åbning Ø115 mm. 2.575,-
REGD-100-115 90181-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø115 mm. 2.645,-
REGD-100-160 90186-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø160 mm. 2.695,-
REGD-125-160 90191-1011 Slangetilslutning Ø125 mm. Åbning Ø160 mm. 2.760,-
REGD-150-160 90196-1011 Slangetilslutning Ø150 mm. Åbning Ø160 mm. 2.820,-
    Gummimundstykke med CO-udtag og fjeder-stålholder.
Temperaturresistens +220°C.
REC-75-115 90200-1011 Slangetilslutning Ø75 mm. Åbning Ø115 mm. 1.225,-
REC-100-115 90205-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø115 mm. 1.300,-
REC-100-160 90210-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø160 mm. 1.350,-
REC-125-160 90215-1011 Slangetilslutning Ø125 mm. Åbning Ø160 mm. 1.420,-
REC-150-160 90220-1011 Slangetilslutning Ø150 mm. Åbning Ø160 mm. 1.475,-
Gummimundstykke med CO-udtag, fjeder-stålholder og
spjæld. Temperaturresistens +220°C.
RECD-75-115 90201-1011 Slangetilslutning Ø75 mm. Åbning Ø115 mm. 1.840,-
RECD-100-115 90206-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø115 mm. 1.905,-
RECD-100-160 90211-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø160 mm. 1.965,-
RECD-125-160 90216-1011 Slangetilslutning Ø125 mm. Åbning Ø160 mm. 2.030,-
RECD-150-160 90221-1011 Slangetilslutning Ø150 mm. Åbning Ø160 mm. 2.085,-
Autoprodukt-prislisten gælder fra 1.1.2011  •   Priserne er ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 73   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
      Side 7:19
Type Produktnr. Artikelnr. Beskrivelse Pris i DKK
    Metalmundstykke med gummibelagt metallåg.
MEN-75-100 90225-1011 Slangetilslutning Ø75 mm. Åbning Ø100 mm. 1.385,-
MEN-100-100 90230-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. Åbning Ø100 mm. 1.470,-
MEN-125-125 90235-1011 Slangetilslutning Ø125 mm. Åbning Ø125 mm. 1.530,-
MEN-125-150 90240-1011 Slangetilslutning Ø125 mm. Åbning Ø150 mm. 1.625,-
MEN-150-150 90245-1011 Slangetilslutning Ø150 mm. Åbning Ø150 mm. 1.690,-
MEN-150-200 90250-1011 Slangetilslutning Ø150 mm. Åbning Ø200 mm. 1.775,-
MEN-200-200 90255-1011 Slangetilslutning Ø200 mm. Åbning Ø200 mm. 1.880,-
"Grabber" pneumatisk mundstykke med CO-udtag.
Komplet med 11 m trykluftslange og trykluftventil til
manuel fyldning og tømning. Max. tryk 1 bar.
Temperaturresistens +200°C.
Bemærk: Slange og trykluft reduktionsventil skal
bestilles særskilt.
GN-75-100 90310-1011 Slangetilslutning Ø75 mm. "Grabber" Ø100 mm. 4.315,-
GN-100-100 90315-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. "Grabber" Ø100 mm. 4.315,-
GN-100-120 90320-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. "Grabber" Ø120 mm. 4.760,-
GN-100-160 90325-1011 Slangetilslutning Ø100 mm. "Grabber" Ø160 mm. 4.760,-
GN-125-160 90330-1011 Slangetilslutning Ø125 mm. "Grabber" Ø160 mm. 4.760,-
GN-125-200 90335-1011 Slangetilslutning Ø125 mm. "Grabber" Ø200 mm. 6.625,-
GN-150-160 90340-1011 Slangetilslutning Ø150 mm. "Grabber" Ø160 mm. 4.760,-
GN-150-200 90345-1011 Slangetilslutning Ø150 mm. "Grabber" Ø200 mm. 6.625,-
 RM-15 90070-1011 Trykluft reduktionsventil med manometer. Justeret til
max. 1 bar for "Grabber" mundstykke.
1.070,-
  TFL-6 90080-1011

Dobbelt udstødningsslange. Overkørbar slange.
Temperaturresistens +150°C.
YS-75 90480-1011 Dobbelt udstødningsslange. L= 2 x 1,5 m, Ø75 mm. 3.320,-
YS-100 90485-1011 Dobbelt udstødningsslange. L= 2 x 1,5 m, Ø100 mm. 3.650,-
YS-125 90490-1011 Dobbelt udstødningsslange. L= 2 x 1,5 m, Ø125 mm. 3.895,-
YS-150 90495-1011 Dobbelt udstødningsslange. L= 2 x 1,5 m, Ø15 mm. 4.640,-
Slangekobling til dobbelt udstødningsslange. Inkl. 2 stk.
spændebånd.
HC-75 10907 Slangekobling Ø75 mm. 290,-
HC-100 10908 Slangekobling Ø100 mm. 290,-
HC-125 10909 Slangekobling Ø125 mm. 290,-
HC-150 10910 Slangekobling Ø150 mm. 290,-
…+150°C Overkørbar
    Gul/sort udstødningsslange, overkørbar nylon helix.
Temperaturresistens +150°C.
EH-PV-75-5 50100-1011 Udstødningsslange Ø75 mm, L = 5 m. 1.625,-
EH-PV-75-7.5 50105-1011 Udstødningsslange Ø75 mm, L = 7,5 m. 2.435,-
EH-PV-75-10 50110-1011 Udstødningsslange Ø75 mm, L = 10 m. 3.240,-
EH-PV-75-12.5 50115-1011 Udstødningsslange Ø75 mm, L = 12,5 m. 4.045,-
EH-PV-75/M 50120-1011 Udstødningsslange Ø75 mm, pr. meter (30 m). 330,-
EH-PV-100-5 50200-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 5 m. 1.830,-
EH-PV-100-7.5 50205-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 7,5 m. 2.740,-
EH-PV-100-10 50210-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 10 m. 3.650,-
EH-PV-100-12.5 50215-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 12,5 m. 4.545,-
EH-PV-100/M 50220-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, pr. meter (30 m). 370,-
EH-PV-125-5 50300-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 5 m. 2.235,-
EH-PV-125-7.5 50305-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 7,5 m. 3.335,-
EH-PV-125-10 50310-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 10 m. 4.450,-
EH-PV-125-12.5 50315-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 12,5 m. 5.560,-
EH-PV-125/M 50320-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, pr. meter (30 m). 450,-
EH-PV-150-5 50400-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 5 m. 2.695,-
EH-PV-150-7.5 50405-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 7,5 m. 4.045,-
EH-PV-150-10 50410-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 10 m. 5.385,-
EH-PV-150-12.5 50415-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 12,5 m. 6.730,-
EH-PV-150/M 50420-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, pr. meter (30 m). 540,-
EH-PV-200-5 50645-1011 Udstødningsslange Ø200 mm, L = 5 m. 3.790,-
EH-PV-200/M 50665-1011 Udstødningsslange Ø200 mm, pr. meter (30 m). 760,-
Autoprodukt-prislisten gælder fra 1.1.2011  •   Priserne er ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 73   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
      Side 9:19
Type Produktnr. Artikelnr. Beskrivelse Pris i DKK
…+200°C
    Gul/sort udstødningsslange. Temperaturresistens +200°C.
EG-75-5 50125-1011 Udstødningsslange Ø75 mm, L = 5 m. 1.770,-
EG-75-7.5 50130-1011 Udstødningsslange Ø75 mm, L = 7,5 m. 2.605,-
EG-75-10 50135-1011 Udstødningsslange Ø75 mm, L = 10 m. 3.430,-
EG-75-12.5 50140-1011 Udstødningsslange Ø75 mm, L = 12,5 m. 4.245,-
EG-100-5 50225-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 5 m. 2.280,-
EG-100-7.5 50230-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 7,5 m. 3.170,-
EG-100-10 50235-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 10 m. 4.365,-
EG-100-12.5 50240-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 12,5 m. 5.415,-
EG-125-5 50325-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 5 m. 2.845,-
EG-125-7.5 50330-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 7,5 m. 4.190,-
EG-125-10 50335-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 10 m. 5.535,-
EG-125-12.5 50340-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 12,5 m. 6.875,-
EG-150-5 50425-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 5 m. 3.345,-
EG-150-7.5 50430-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 7,5 m. 4.895,-
EG-150-10 50435-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 10 m. 6.485,-
EG-150-12.5 50440-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 12,5 m. 8.150,-
…+300°C
    Gul/sort udstødningsslange. Temperatur resistens +300°C.
EF-75-5 50150-1011 Udstødningsslange Ø75 mm, L = 5 m. 4.235,-
EF-75-10 50160-1011 Udstødningsslange Ø75 mm, L = 10 m. 7.825,-
EF-100-5 50250-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 5 m. 4.665,-
EF-100-7.5 50255-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 7,5 m. 6.930,-
EF-100-10 50260-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 10 m. 9.200,-
EF-100-12.5 50265-1011 Udstødningsslange Ø100 mm, L = 12,5 m. 11.450,-
EF-125-5 50350-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 5 m. 5.995,-
EF-125-7.5 50355-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 7,5 m. 8.900,-
EF-125-10 50360-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 10 m. 12.630,-
EF-125-12.5 50365-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 12,5 m. 14.740,-
EF-150-5 50450-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 5 m. 7.095,-
EF-150-7.5 50455-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 7,5 m. 10.560,-
EF-150-10 50460-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 10 m. 14.010,-
EF-150-12.5 50465-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 12,5 m. 17.445,-
…+650°C
    Sølvgrå udstødningsslange. Temperatur resistens +650°C.
ET-125-5 50375-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 5 m. 18.240,-
ET-125-10 50385-1011 Udstødningsslange Ø125 mm, L = 10 m. 36.260,-
ET-150-5 50475-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 5 m. 19.115,-
ET-150-7,5 50480-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 7,5 m. 28.560,-
ET-150-10 50485-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 10 m. 38.025,-
ET-150-12,5 50490-1011 Udstødningsslange Ø150 mm, L = 12,5 m. 47.495,-
Autoprodukt-prislisten gælder fra 1.1.2011  •   Priserne er ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 73   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
      Side 10:19
Type Produktnr. Artikelnr. Beskrivelse Pris i DKK

TG-1600 7405-1011
HUBA-tryktransmitter. Trykområde:
0-1.600 Pa. Udgangsstrøm: 4-20 mA. 1.695,-
TG-2500 7406-1011 HUBA-tryktransmitter. Trykområde:
0-2.500 Pa. Udgangsstrøm: 4-20 mA.
1.695,-
TG-5000 7407-1011 HUBA-tryktransmitter. Trykområde:
0-5.000 Pa. Udgangsstrøm: 4-20 mA.
1.695,-
DCV-011-54 7520-1011
Danfoss-frekvensomformer serie:
VLT®HVAC Drive FC100.
(Tryktransmitter bestilles særskilt).
1,1 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55.
7.195,-
DCV-022-54 7521-1011 2,2 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 8.295,-
DCV-040-54 7523-1011 4,0 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 11.495,-
DCV-055-54 7524-1011 5,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 13.395,-
DCV-075-54 7525-1011 7,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 15.395,-
DCV-110-54 7526-1011 11,0 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 18.795,-
DCV-150-54 7527-1011 15,0 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 21.895,-
DCV-185-54 7528-1011 18,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 26.595,-
DCV-225-54 7529-1011 22,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 31.095,-
DCV-300-54 7530-1011 30,0 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-55. 35.295,-
NBA-022 NBA-022
Komplet el-tavle med indbygget Omron E7-frekvens-
omformer. Leveres færdigbygget med alle ind- og
udgange ført til terminaler, bl.a. tilslutning for
termistorer, tryktransmitter og kontrolanordning.
Leveres med netstøjsfilter, termostatstyret køleventilator,
aflåselig sikkerhedsafbryder, kontakt på tavlefront
med lys til indikering og nulstilling af termistorfejl på
ventilatormotor samt manuel-0-auto-omskifter på
tavlefront. (Tryktransmitter bestilles særskilt.)
2,2 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54.
13.195,-
NBA-040 NBA-040 4,0 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. 14.995,-
NBA-055 NBA-055 5,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. 17.995,-
NBA-075 NBA-075 7,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. 19.495,-
NBA-110 NBA-110 11,0 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. 21.995,-
NBA-150 NBA-150 15,0 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. 27.295,-
NBA-185 NBA-185 18,5 kW, 3x400 V, 50 Hz, IP-54. 29.995,-
Autoprodukt-prislisten gælder fra 1.1.2011  •   Priserne er ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 73   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
      Side 14:19
Type Produktnr. Artikelnr. Beskrivelse Pris i DKK

slange og mundstykke skal bestilles særskilt.
EC-75 30510-1011 Udvendig vogn Ø75 mm (3"). 10.625,-
EC-100 30515-1011 Udvendig vogn Ø100 mm (4"). 10.365,-
EC-125 30520-1011 Udvendig vogn Ø125 mm (5"). 12.175,-
EC-150 30525-1011 Udvendig vogn Ø150 mm (6"). 11.920,-
Udvendig vogn for konstant trykluftforsyning og
"Gabber"®-mundstykke med automatisk afkobling. Inkl.
balanceblok. Bemærk: Slangepakke med "Grabber"-
mundstykke skal bestilles særskilt.
ECCA-100 30595-1011 Udvendig vogn Ø100 mm (4"). 13.400,-
ECCA-125 30600-1011 Udvendig vogn Ø125 mm (5"). 15.195,-
ECCA-150 30605-1011 Udvendig vogn Ø150 mm (6"). 14.950,-
 Vælg slangepakke
    Slangepakke for vogn med automatisk afkobling. Slange
L=6m, temperaturresistens +150°C .
HPA-100-6-120 8805-1011 Slangepakke Ø100 mm og "Grabber" Ø120 mm. 9.500,-
HPA-100-6-160 8806-1011 Slangepakke Ø100 mm og "Grabber" Ø160 mm. 9.810,-
HPA-125-6-160 8810-1011 Slangepakke Ø125 mm og "Grabber" Ø160 mm. 10.365,-
HPA-150-6-160 8815-1011 Slangepakke Ø150 mm og "Grabber" Ø160 mm. 10.800,-
 Vælg trykluftforsyning
Spiral trykluftslange for vogne med konstant
trykluftforsyning. Bemærk: Der skal bruges 1
trykluftslange pr. vogn.